
Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 356

Data da emissão do comprovante: 16/05/2024 06:08:18

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 4/2019

N° do Processo: 7

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 19/02/2019 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/02/2019 10:00:00

Data da Disputa/Horário:19/02/2019 10:00:00
Objeto:
Tomada de Preços 004/19 - contratação de empresa com fornecimento de mão-de-obra,
equipamentos e materiais para conclusão da ampliação do PSF Dr. Osvaldo de Campos
Resumo:
Tomada de Preços 004/19 - contratação de empresa com fornecimento de mão-de-obra,
equipamentos e materiais para conclusão da ampliação do PSF Dr. Osvaldo de Campos

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/07/2019 00:00:00 2ª Repetição Baixar

31/01/2019 00:00:00 Planilha Baixar

31/01/2019 00:00:00 Cronograma Físico- Financeiro Baixar

30/01/2019 00:00:00 Edital Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d36eec4c37e2f3b54e7133c8b7d81456.doc
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a2a972b07ad3ab118308861e94407beb.xlsx
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cabef634977f2e91e130209dccd91304.xlsx
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eda12ccd18e00ab15c0d0c4738b4fd3e.pdf

